ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 18.01.2010                                                                    		№ 07
ст.Васюринская

О назначении публичных слушаний в Васюринском сельском  поселении Динского района

	Гражданин(ка) Еременко Ольга Павловна обратилась в администрацию  Васюринского сельского  поселения  с заявлением о переоборудовании жилого дома под магазин и изменения разрешенного использования земельного участка площадью 425 кв.м., принадлежащего на праве собственности, свидетельство о государственной регистрации права от 18.07.2009 года серия 23-АЕ № 923266, Еременко Ольге Павловне, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Васюринская, ул. Чапаева, 89.
          Протоколом  заседания комиссии  по проведению публичных  слушаний по вопросам градостроительной деятельности Васюринского сельского поселения  от 20.01.2010 года № 1 принято решение  о проведении общих публичных слушаний по вышеуказанному вопросу:
«Переоборудование жилого дома под магазин и изменения разрешенного использования земельного участка площадью 425 кв.м., принадлежащего на праве собственности, свидетельство о государственной регистрации права от 18.07.2009 года серия 23-АЕ № 923266, Еременко Ольге Павловне, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Васюринская, ул. Чапаева, 89».
В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь  статьей 39 Градостроительного  Кодекса Российской Федерации, статьей 28  Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 15 Устава Васюринского сельского  поселения Динского района, Положением «О порядке организации  и проведения публичных слушаний  в  Васюринском сельском поселении  Динского района», утвержденным решением Совета  Васюринского сельского поселения  Динского района  от 16. 11. 2007 года  № 164     п о с т а н о в л я ю:
	1. Назначить проведение общих публичных слушаний по вышеуказанному вопросу на 22 февраля 2010 года в 13.00 часов.
          2. Определить место проведения публичных слушаний -  администрация Васюринского сельского  поселения  по адресу: ст. Васюринская, ул. Ставского, 25 (здание администрации).
	3. Публичные слушания, провести в форме расширенного заседания  комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Васюринского сельского поселения при главе Васюринского сельского поселения.
	4. Возложить обязанности по проведению  публичных слушаний  на комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности Васюринского сельского поселения (Сергиенко А.П.).
	5. Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности Васюринского сельского поселения обеспечить  выполнение  организационных мероприятий  по проведению публичных  слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
          6. Контроль за выполнением настоящего постановления  возлагаю на заместителя главы администрации Васюринского сельского поселения Сергиенко А.П.
	7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                           С.В. Ганич